
Obec Nebovidy  

Zastupitelstvo obce Nebovidy 
Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Nebovidy,  
konaného dne 6.6.2018, od 16:00 hodin,  
v zasedací místnosti OÚ Nebovidy 
Zahájení zasedání zastupitelstva 
přítomno:  4 členi 
omluveno:  0 člen 
Zasedání Zastupitelstva obce Nebovidy bylo zahájeno v 16:00 hodin starostou obce Ing. Jaromírem Kašparem (dále 
jako „předsedající“). Předsedající schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno,  informace  podle  § 93 odst. 1 
zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Nebovidy zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně  
7 dni, a to od  30.5.2018 do 6.6.2018. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“. 
Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1) konstatoval, že jsou přítomni 
4 členi  zastupitelstva (z celkového počtu všech členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 
odst. 3 zákona o obcích).  
Zápis z minulého zasedání zastupitelstva byl ověřen a je zveřejněn na našich internetových stránkách. 
 
 

1) Určení ověřovatelů a zapisovatele 
Předsedající určil ověřovateli zápisu pana Váchu a pana Horynu a zapisovatelem paní Panicovou . 
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Nebovidy určuje ověřovateli zápisu pana Váchu a pana Horynu a zapisovatelem paní 
Panicovou. 
Výsledek hlasování: Pro (3): Kašpar, Vácha, Horyna 
Proti (0): 0 Zdrželi se (1): Moták 
Usnesení č. 1 bylo schváleno. 
 
 

2) Schválení programu: 
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům zastupitelstva  
a v souladu s informaci zveřejněnou na úřední desce.  
K návrhu programu byly vzneseny návrhy na doplnění. 
Předsedající navrhuje zařazení bodu 

- Pojmenování ulice  
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko.  
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje následující program zasedání: 
1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 
2) Schválení navrženého programu 
3) Stanovení počtu členů zastupitelstva obce 
4) Smlouva o právu umístit a provést stavbu 
5) Smlouva o zřízení VB-služebnosti č. IE-12-6004633/005, Hluboký Důl, kNN pro p.č. 389/6, 393/1, 397/11  
485/2, 500/3  a Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení VB a smlouva o právu provést stavbu č. IV-12- 
6022294/VB01(ČEZ Distribuce) 
6) GDPR 
7) Pojmenování ulice 
8) Rozpočtové opatření 3/2018 
9) Diskuse 
10) Závěr 
Výsledek hlasování: Pro(4): Kašpar, Vácha, Horyna, Moták 
Proti (0): 0  Zdrželi se (0): 0 
Usnesení č. 2 bylo schváleno. 
 

3) Stanovení počtu členů zastupitelstva obce 
 Zastupitelstvo obce Nebovidy při stanovení počtu členů zastupitelstva obce přihlédlo k počtu obyvatel a velikosti 
územního obvodu.  
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 
Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce Nebovidy stanovuje 7 členů  zastupitelstva obce Nebovidy pro volební období 2018-2022. 
Výsledek hlasování: Pro(4): Kašpar, Vácha, Horyna, Moták 
Proti (0): 0  Zdrželi se (0): 0 
Usnesení č. 3 bylo schváleno 



4) Smlouva o právu umístit a provést stavbu 
Předsedající konstatoval, že s podklady byli zastupitelé seznámeni. Projednání tohoto bodu byl již přítomen pan  
Koubský(16:05). 
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Nebovidy souhlasí s uzavřením Smlouvy o právu umístit a provést stavbu, kde předmětem  
smlouvy je založení práva stavebníka umístit a provést stavbu-vodovodní přípojku na části pozemku p.č. 572 k.ú.  
Nebovidy a pověřuje starostu k podpisu smlouvy. 
Výsledek hlasování: Pro(5): Kašpar, Vácha, Koubský, Horyna, Moták 
Proti (0): 0  Zdrželi se (0): 0   
Usnesení č. 4 bylo schváleno. 
 
 
  
 

5) Smlouva o zřízení VB-služebnosti č. IE-12-6004633/005, Hluboký Důl, kNN pro p.č. 389/6, 
393/1, 397/11, 485/2, 500/3 a Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení VB a smlouva o právu 
provést stavbu č. IV-12-6022294/VB01 (ČEZ Distribuce)  

Předsedající konstatoval, že s podklady byli zastupitelé seznámeni.  
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Nebovidy souhlasí s uzavřením Smlouvy o zřízení VB-služebnosti č. IE-12-6004633/005,  
Hluboký Důl, kNN pro p.č. 389/6, 393/1, 397/11, 485/2, 500/3 a Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení VB a  
smlouvy o právu provést stavbu č. IV-12-6020094/VB01 s firmou ČEZ Distribuce a.s. a pověřuje starostu  
k podpisu smluv.  
Výsledek hlasování: Pro(4): Kašpar, Vácha, Koubský, Horyna,  
Proti (0): 0 Zdrželi se (1): Moták  
Usnesení č. 5 bylo schváleno. 
 
 
 
 

6) GDPR 
S podklady byli zastupitelé seznámeni. 
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Nebovidy bere na vědomí Směrnici pro nakládání s osobními údaji.  
 
 
 
 
 

7) Pojmenování ulice 
Předsedající konstatoval, že s podklady byli zastupitelé seznámeni.  
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Nebovidy předběžně souhlasí s názvem ulice v k.ú. Nebovidy Havlíčkova(navazující na ulici  
stejného jména v k.ú. Kolín) a pověřuje starostu před vydáním usnesení zjištěním skutečností souvisejících s tímto  
rozhodnutím.  
Výsledek hlasování: Pro(4): Kašpar, Vácha, Koubský, Horyna 
Proti (0): 0   Zdrželi se (1): Moták 
Usnesení č. 6 bylo schváleno 
 
 

8) Rozpočtové opatření 3/2018 
S podklady byli zastupitelé seznámeni. 
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Nebovidy bere na vědomí opravu rozpisu rozpočtu 1, 2/2018 (příloha zápisu). 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje rozpočtové opatření 3/2018.(příloha zápisu).  
Výsledek hlasování: Pro(4): Kašpar, Vácha, Koubský, Horyna 
Proti (0): 0  Zdrželi se (1): Moták 
Usnesení č. 7 bylo schváleno. 
 



 
 

9) Diskuse  
Předsedající otevřel diskusi  

- Pan Moták – otázka ohledně mapového portálu Gobec a mobilní aplikace – odpovězeno 
- Otázka na PD RD-problém rovná střecha-odpovězeno 
- Otázka na možnost odvozu větví-odpovězeno 
- Otázka ohledně realizace oslavy výročí obce-odpovězeno 
- Otázka zda je již PD pro tvrz-odpovězeno 

 
 

10)  Závěr 
Přesedající ukončil zasedání  v 16:30 hodin 
Přílohy zápisu: 
1) Prezenční listina 
2) Zveřejněna informace o konáni zasedáni podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 
3) Rozpočtové opatření č. 3/2018, oprava rozpisu rozpočtu 1, 2/2018 
 
 
Zápis byl vyhotoven dne:12.6.2018 
 
 
 
 
 
 
Starosta:………………………, dne…………..,….. 
 
 
Ověřovatele: .............................................. dne .................. 
 
 
                       ............................................ dne .................... 
 
 
 


